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Сдать квартиру за 21 000 рублей на ул Латвийская, 58

Свердловская область, Муниципальное Образование Екатеринбург, Екатеринбург, ул Латвийская, 58

 Геологическая

21 000 Р в месяц

32.00 м2

Общая
14.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
5 из 26
Этаж

Сдаётся укомплектованная, меблированная однокомнатная квартира в ЖК Хрустальные ключи . Семейной или гражданской паре. В
квартире: два дивана (оба раскладываются), шкаф, кухонный гарнитур, стиральная машина, холодильник, эл. чайник, кухонная утварь.
Сдаётся на долгий срок. Отдельно оплачиваются ком. услуги. У ЖК своя котельная, за счёт этого ку не большие( зимой максимально 3000,
лето 1500). Цена 18 000р.в месяц. Комиссия риэлтора 9000р. приизаселении. 5000р. залог ( возвращается при выезде, при соблюдении
условий договора аренды) . В шаговойоступности вся необходимая инфраструктура( магазины, аптеки, общественный транспорт). Окна на
восток ----- Примечание: у собственника могут быть дополнительные пожелания к жильцам - обсудите их в чате или по телефону
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 5 Этажей всего 26

Площадь жилая 14.00 кв. м Площадь кухни 9.00 кв. м
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